

Wybrane dane finansowe

	tys. zł		tys. EUR	
	I pół 2005	I pół 2004	I pół 2005	I pół 2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	283 619	291 146	69 507	61 538
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	63 179	67 718	15 483	14 313
III. Zysk (strata) brutto	62 489	64 349	15 309	13 601
IV. Zysk (strata) netto	56 860	58 810	13 935	12 430
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	34 336	87 970	8 415	18 594
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-33 642	-14 765	-8 245	-3 121
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-23 842	11 494	-5 843	2 429
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	-23 148	84 699	-5 673	17 902
IX. Aktywa, razem	903 114	772 402	223 538	170 050
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	454 271	425 853	112 441	93 755
XI. Zobowiązania długoterminowe	160 844	138 104	39 812	30 405
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	282 858	268 129	70 013	59 031
XIII. Kapitał własny	448 843	346 549	111 097	76 295
XIV. Kapitał zakładowy	13 295	13 295	3 291	2 927
XV. Liczba akcji (w szt.)	13 294 629	13 294 629	13 294 629	13 294 629
XVI. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	4,28	4,42	1,05	0,93
XVII. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)				
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	33,76	26,07	8,36	5,74
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)				
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Cersanit za I półrocze 2005 r. (w tys. zł.)

SKONSOLIDOWANY BILANS	Nota	I półrocze 2005	2 004	I półrocze 2004
AKTYWA				
I. Aktywa trwałe		454 159	446 158	424 531
1. Wartości niematerialne	1	407	566	821
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	450 817	443 076	422 590
3. Należności długoterminowe	3	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych		0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek		0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	4	291	286	276
4.1. Nieruchomości		0	0	0
4.2. Wartości niematerialne		0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		291	286	276
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		291	286	276
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	5	2 644	2 230	844
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		2 644	2 230	844
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	6	0	0	0
II. Aktywa obrotowe		448 955	413 395	347 871
1. Zapasy	7	136 740	118 816	91 303
2. Należności krótkoterminowe	8,9	187 570	157 474	147 924
2.1. Od jednostek powiązanych		0	0	0
2.2. Od pozostałych jednostek		187 570	157 474	147 924
3. Inwestycje krótkoterminowe	10	122 076	135 674	106 841
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		122 076	135 674	106 841
a) w jednostkach powiązanych		0	0	0
b) w pozostałych jednostkach		819	621	608
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		121 257	135 053	106 233
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	11	2 569	1 431	1 803
Aktywa razem		903 114	859 553	772 402
PASYWA				
I. Kapitał własny		448 843	391 926	346 549
1. Kapitał zakładowy	12	13 295	13 295	13 295
2. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		0	0	0
3. Kapitał zapasowy	13	378 735	274 458	274 458
4. Kapitał z aktualizacji wyceny	14	0	0	0
5. Pozostałe kapitały rezerwowe	17	0	0	0
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	14	-47	-104	-14
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych				
8. Zysk (strata) netto		56 860	104 277	58 810
II. Kapitały mniejszości				
III. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		454 271	467 627	425 853
1. Rezerwy na zobowiązania	16	10 562	570	18 359
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		963	534	1 249
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		68	0	0
a) długoterminowa		68	0	0
b) krótkoterminowa		0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy		9 531	36	17 110
a) długoterminowe		0	0	0
b) krótkoterminowe		9 531	36	17 110
2. Zobowiązania długoterminowe	17	160 844	161 045	138 104
2.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek		160 844	161 045	138 104
3. Zobowiązania krótkoterminowe	18	282 858	306 004	268 129
3.1. Wobec jednostek powiązanych		0	0	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek		282 858	306 004	268 129
4. Rozliczenia międzyokresowe	19	7	8	1 261
4.1. Inne rozliczenia międzyokresowe		7	8	1 261
a) długoterminowe		7	8	1 117
b) krótkoterminowe		0	0	144
Pasywa razem		903 114	859 553	772 402
Wartość księgowa		448 843	391 926	346 549
Liczba akcji		13 294 629	13 294 629	13 294 629
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)		33,76	29,48	26,07
Rozwodniona liczba akcji				
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)				

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Cersanit za I półrocze 2005 r. (w tys. zł.)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nota	I półrocze 2005	2 004	I półrocze 2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:		283 619	583 087	291 146
- od jednostek powiązanych		0	0	0
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	23	272 858	560 128	279 147
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	24	10 761	22 959	11 999
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:		151 640	306 398	152 705
- od jednostek powiązanych		0	0	0
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	25	144 521	290 686	144 194
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		7 119	15 712	8 511
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		131 979	276 689	138 441
IV. Koszty sprzedaży		48 549	99 252	51 478
V. Koszty ogólnego zarządu		20 033	38 565	18 346
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)		63 397	138 872	68 617
VII. Pozostałe przychody operacyjne	26	1 614	4 251	806
1. Przychody ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		272	288	238
2. Dotacje		0	0	0
3. Inne przychody operacyjne		1 342	3 963	568
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	27	1 832	8 684	1 705
1. Koszty zbycia niefinansowych aktywów trwałych		487	2 320	192
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		405	1 540	35
3. Inne koszty operacyjne		940	4 824	1 478
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)		63 179	134 439	67 718
X. Przychody finansowe	28	20 700	19 152	8 874
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0	0	0
- od jednostek powiązanych		0	0	0
2. Odsetki, w tym:		1 956	3 710	1 320
- od jednostek powiązanych		0	0	0
3. Przychody ze zbycia inwestycji		0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0	0
5. Inne		18 744	15 442	7 554
XI. Koszty finansowe	29	21 410	42 495	12 243
1. Odsetki, w tym:		11 591	18 550	7 598
- dla jednostek powiązanych		0	0	0
2. Koszty zbycia inwestycji		0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji		0	0	0
4. Inne		9 819	23 945	4 645
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	30			
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)		62 469	111 096	64 349
XIV. Zysk (strata) brutto (XIII)		62 469	111 096	64 349
XV. Podatek dochodowy	31	5 609	6 819	5 539
a) część bieżąca		5 594	8 743	5 363
b) część odroczone		15	-1 924	176
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	32	0	0	0
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	33	0	0	0
XVIII. Zyski (straty) mniejszości		0	0	0
XIX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII+/-XVIII)	34	56 860	104 277	58 810

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	I półrocze 2005	2 004	I półrocze 2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	391 926	287 745	287 745
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	391 926	287 745	287 745
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	13 295	13 295	13 295
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	13 295	13 295	13 295
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	274 458	206 345	206 345
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	104 277	68 113	68 113
a) zwiększenia (z tytułu)	104 277	68 113	68 113
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	0
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	104 277	68 113	68 113
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- pokrycia straty	0	0	0
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	378 735	274 458	274 458
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczeń jednostek podporządkowanych	-47	-104	-14
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	104 277	68 113	68 113
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	104 277	68 113	68 113
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	104 277	68 113	68 113
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	104 277	68 113	68 113
- podziału zysku z lat ubiegłych	104 277	68 113	68 113
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0	0	0
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0
- przeniesienie straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	0	0	0
9. Wynik netto	56 860	104 277	58 810
a) zysk netto	56 860	104 277	58 810
b) strata netto	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	448 843	391 926	346 549
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	448 843	391 926	346 549

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Cersanit za I półrocze 2005 r. (w tys. zł.)

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	I półrocze 2005	2 004	I półrocze 2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda bezpośrednia			
I. Wpływy			
1. Sprzedaż			
2. Inne wpływy z działalności operacyjnej			
II. Wydatki			
1. Dostawy i usługi			
2. Wynagrodzenia netto			
3. Ubezpieczenia społeczne i zdrowotne oraz inne świadczenia			
4. Podatki i opłaty o charakterze publicznoprawnym			
5. Inne wydatki operacyjne			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)			
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia			
I. Zysk (strata) netto	56 860	104 277	58 810
II. Korekty razem	-22 524	28 953	29 160
1. Zyski (straty) mniejszości			
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności			
3. Amortyzacja	26 354	43 656	19 702
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-9 353	6 824	-1 523
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	10 307	15 227	6 407
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	215	3 920	937
7. Zmiana stanu rezerw	9 991	-626	17 163
8. Zmiana stanu zapasów	-17 923	-31 118	-3 604
9. Zmiana stanu należności	-31 118	-13 510	-3 904
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-9 371	7 577	-5 288
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 553	-2 997	-730
12. Inne korekty	-73	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+-II)	34 336	133 230	87 970
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ			
I. Wpływy	2 377	64 946	62 265
1. Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	281	288	238
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	1 074	63 225	60 650
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	1 074	63 225	60 650
- zbycie aktywów finansowych	0	59 723	59 723
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0
- odsetki	1 007	3 296	900
- inne wpływy z aktywów finansowych	67	206	27
4. Inne wpływy inwestycyjne	1 022	1 433	1 377
II. Wydatki	36 019	135 051	77 030
1. Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	36 019	134 074	77 030
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	0	0
a) w jednostkach powiązanych	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0
- udzielone pożyczki krótkoterminowe	0	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	0	977	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-33 642	-70 105	-14 765
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ			
I. Wpływy	39 189	151 397	18 872
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	0
2. Kredyty i pożyczki	39 132	111 430	12 833
3. Wpłaty na akcje z tytułu emisji akcji serii D	0	0	0
4. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	39 967	6 039
5. Inne wpływy finansowe	57	0	0
II. Wydatki	63 031	93 910	7 378
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	21 234	76 000	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	30 389	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0	0	0
8. Odsetki	11 408	17 813	7 372
9. Inne wydatki finansowe	0	97	6
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-23 842	57 487	11 494
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+-B.III+-C.III)	-23 148	120 612	84 699
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-13 796	113 741	84 921
-zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	9 353	-6 871	222
F. Środki pieniężne na początek okresu	141 944	21 332	21 332
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+-D), w tym:	118 796	141 944	106 031
- o ograniczonej możliwości dysponowania	190	0	0